

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 15 de Enero de 2024 | 10:43

RUC: 1768042890001

Entidad: DIRECCION DISTRITAL 23D01 SALUD ALLURIQUÍN, LUZ DE AMÉRICA, ESFUERZO, TOACHI, PÉRFERIA 1, RIO VERDE, SANTO DOMINGO, ZARACAY, RIO TOACHÍ, CHIGUILPE, SAN JACINTO DEL BÚA, VALLE HERMOSO, PUERTO LIMÓN, PÉRFERIA 2, ABRAHAM CALAZACÓN, BOMBOLÍ, LA CONCOR

Usuario: JPSAMANIEGOM | [Cerrar Sesión](#)

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2024

Seleccione el Año

Entidad:

DIRECCION DISTRITAL 23D01 SALUD ALLURIQUÍN, LUZ DE AMÉRICA, ESFUERZO, TOACHI, PÉRFERIA 1, RIO VERDE, SANTO DOMINGO, ZARACAY, RIO TOACHÍ, CHIGUILPE, SAN JACINTO DEL BÚA, VALLE HERMOSO, PUERTO LIMÓN, PÉRFERIA 2, ABRAHAM CALAZACÓN, BOMBOLÍ, LA CONCOR

Año de Adquisición:

2024

Valor Asignado:

\$ 178,078.3200

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.570201 .000000.001.0000.0000	713340011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Aseguramiento de bienes, pólizas de incendio, robo, equipo electrónico, rotura de maquinaria y vehículos para salvaguardar los bienes pertenecientes a la Dirección Distrital 23D01 Salud	1.00	Unidad	36,189.8000	36,189.80	C1
2	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530813 .000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Cotización	Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo del parque automotor de la Dirección Distrital 23D01 Salud en la ciudad de Santo Domingo de los Tsáchilas - vehículos (Servicio de mantenimiento y reparación)	1.00	Unidad	67,866.9100	67,866.91	C1
3	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	353310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Ambiental varias fragancias liquido galón	200.00	Galón (US)	3.4300	686.00	C1
4	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	346200921	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Antisarro galón	100.00	Unidad	2.2100	221.00	C1
5	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	389930911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Cepillo para sanitario con base plástica	50.00	Unidad	1.0300	51.50	C1
6	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	354300219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Detergente en polvo funda de 5 kg	200.00	Unidad	6.5000	1,300.00	C1
7	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	364100022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Funda de basura uso industrial negra 23 x 28	501.00	Unidad	1.0100	506.01	C1
8	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	364100022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Funda de basura uso industrial negra 30 x 36	500.00	Unidad	1.6500	825.00	C1
9	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	364100022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Funda de basura uso industrial negra 35 x 47	250.00	Unidad	3.1200	780.00	C1
10	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	279920114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Guantes de caucho no 7 y medio bicolor	50.00	Par	1.3500	67.50	C1
11	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	279920115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Guantes de caucho no 8 bicolor	50.00	Par	1.3500	67.50	C1
12	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	342401418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Hipoclorito de sodio al 10 por ciento, galón	200.00	Unidad	2.8900	578.00	C1



13	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .0000000.001.0000.0000	353210017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Jabón de tocador de 1000ml con valcula	300.00	Unidad	2.5700	771.00	C1
14	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .0000000.001.0000.0000	353220012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Líquido para limpiar vidrios galón	30.00	Galón (US)	2.6000	78.00	C1
15	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .0000000.001.0000.0000	353210112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Líquido (aceite) limpia muebles frasco 250 cc	50.00	Unidad	1.9600	98.00	C1
16	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .0000000.001.0000.0000	266101217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Paño de limpieza para superficies 10 unidades	100.00	Unidad	2.1900	219.00	C1
17	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .0000000.001.0000.0000	3219300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Papel higiénico jumbo hoja simple blanco 400 metros	500.00	Unidad	2.5200	1,260.00	C1
18	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .0000000.001.0000.0000	321931018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Papel toalla de manos blanco en 2 150 unidades	400.00	Unidad	1.5300	612.00	C1
19	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .0000000.001.0000.0000	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Recogedor de basura	50.00	Unidad	1.3000	65.00	C1
20	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .0000000.001.0000.0000	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Repuesto de trapeo (mopa) de 46 cm	55.00	Unidad	5.6700	311.85	C1
21	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .0000000.001.0000.0000	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Set de mopa 46cm	50.00	Unidad	14.7300	736.50	C1
22	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530803 .0000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Cotización	Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo del parque automotor de la Direccion Distrital 23D01 Salud en la ciudad de Santo Domingo de los Tsachilas - vehiculos Servicio de mantenimiento y reparacion	1.00	Unidad	1,488.0100	1,488.01	C1
23	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530405 .0000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Cotización	Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo del parque automotor de la Direccion Distrital 23D01 Salud en la ciudad de Santo Domingo de los Tsachilas - vehiculos Servicio de mantenimiento y reparacion	1.00	Unidad	30,610.9100	30,610.91	C1
24	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530255 .0000000.001.0000.0000	333400011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratación del Servicio de Abastecimiento de Combustible para los Vehículos Livianos, Ambulancias, Motocicletas, Equipos de Control Vectorial y generadores de luz pertenecientes a la Dirección Distrital 23D01 Salud - Diesel Premium	7,200.00	Unidad	1.5625	11,250.00	C1
25	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530255 .0000000.001.0000.0000	333100013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion del Servicio de Abastecimiento de Combustible para los Vehiculos Livianos, Ambulancias, Motocicletas, Equipos de Control Vectorial y generadores de luz pertenecientes a la Direccion Distrital 23D01 Salud Gasolina Extra o Eco Pais	4,520.28	Unidad	2.1429	9,686.51	C1
26	2024.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .0000000.001.0000.0000	859400011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Servicio de outsourcing de impresión, fotocopiado y escaneado para la Dirección	310,093.00	Unidad	0.0250	7,752.33	C1

Distrital 23D01-
Salud

TOTAL: \$174,078.3230

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
													TOTAL:	\$0.0000	

Copyright © 2008 - 2024 Servicio Nacional de Contratación Pública.

